

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (140097) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 399,433,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.01.WA	Program Dukungan Manajemen			399,433,000	
2325	Pengelolaan Perencanaan, Keuangan dan BMN			283,698,000	
2325.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		283,698,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2325.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		225,317,000	
056	Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Satker Dekonsentrasi			225,317,000	U
AA	Penyusunan Usulan Program dan Kegiatan Tahun 2023			330,000	
521211	Belanja Bahan			330,000	2 RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [6 org x 1 kali]	6.0 OK	40,000	240,000	*
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [6 org x 1 kali]	6.0 OK	15,000	90,000	*
AB	Sinkronisasi Program dan Kegiatan dengan Kabupaten/Kota (APBN dan DAK)			35,868,000	
521211	Belanja Bahan			717,000	2 RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Paket	717,000	717,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,150,000	2 RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	*
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 orang x 1 OK]	1.0 OK	300,000	300,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			3,500,000	2 RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			17,701,000	2 RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Sinkonisasi Program dan Kegiatan ke Kab/Kota	5.0 OK	3,540,200	17,701,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			12,800,000	2 RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Tengah [16 Org x 1 Keg]	16.0 OP	800,000	12,800,000	*
AC	Koordinasi Perencanaan, Program dan Anggaran dengan Pusat			46,959,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			46,959,000	9 RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi perencanaan, penganggaran dan Kegiatan monev ke pusat	4.0 OK	7,739,750	30,959,000	*
	- Koordinasi dan konsultasi Kegiatan Sinkronisasi Program dan Kegiatan APBN Tahun 2022	2.0 OK	8,000,000	16,000,000	*
AD	Administrasi Umum Satker Dekon			88,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (140097) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 399,433,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			68,640,000	2	RM
	> Honorarium Satuan Kerja			56,040,000		
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12.0 OB	1,450,000	17,400,000	*	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12.0 OB	1,410,000	16,920,000	*	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12.0 OB	570,000	6,840,000	*	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12.0 OB	500,000	6,000,000	*	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [2 org x 12 bulan]	24.0 OB	370,000	8,880,000	*	SBM
	> Honorarium Tim Pelaporan Keuangan dan Barang (UAKPA/B)			12,600,000		
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	*	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	250,000	3,000,000	*	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	*	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	150,000	3,600,000	*	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			19,680,000	2	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan laporan	12.0 Paket	600,000	7,200,000	*	
	- ATK	12.0 Paket	500,000	6,000,000	*	
	- Komputer Supply	12.0 Paket	540,000	6,480,000	*	
AE	<i>Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pembangunan di Provinsi dan Kabupaten.Kota</i>			26,240,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			26,240,000	9	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka monev pembangunan KP, BP KP	10.0 OK	2,624,000	26,240,000	*	
AF	<i>Penyusunan Laporan Kinerja Pembangunan KP di Provinsi</i>			27,600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (140097) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 399,433,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.043-Palangkaraya)			27,600,000	9	RM
	> Tim Pelaporan E-Monev			6,400,000		
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4.0 OB	400,000	1,600,000	*	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4.0 OB	300,000	1,200,000	*	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 org x 4 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	*	
	> Tim Penyusunan Laporan Pelaksanaan Kinerja Pembangunan KP (LKJ)			7,000,000		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4.0 OB	450,000	1,800,000	*	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4.0 OB	400,000	1,600,000	*	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4.0 OB	300,000	1,200,000	*	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 org x 4 bln]	8.0 OB	300,000	2,400,000	*	
	> Tim Penyusunan Laporan Keuangan (SMART)			7,200,000		
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	*	
	> Tim Koordinasi BP-KP			7,000,000		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4.0 OB	450,000	1,800,000	*	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4.0 OB	400,000	1,600,000	*	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 org x 4 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	*	
2325.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		58,381,000		
058	Penyusunan Laporan Keuangan Satker Dekonsentrasi			58,381,000	U	
<i>AA</i>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan dan BMN tingkat Unit Akuntansi Pembantu Pengguna Anggaran dan Wilayah Tahun 2021 dan semester 1 2022</i>			2,100,000		
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.043-Palangkaraya)			2,100,000	2	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W)	2.0 OB	300,000	600,000	*	
	- Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W)	2.0 OB	250,000	500,000	*	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua(UAPPA/Barang-W)	2.0 OB	200,000	400,000	*	
	- Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [2 org x 2 Smtr]	4.0 OB	150,000	600,000	*	
<i>AB</i>	<i>Sinkronisasi Monitoring Pelaporan dan Pencatatan Keuangan dan BMN tingkat Unit Akuntansi Pembantu Pengguna Anggaran dan Wilayah</i>			56,281,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.043-Palangkaraya)			56,281,000	2	RM
	- Dalam Rangka Inventarisasi Barang Milik Negara ke Lokasi Kabupaten/Kota	4.0 OK	2,309,250	9,237,000	*	
	- Dalam rangka Koordinasi dan konsultasi pelaporan Keuangan dan BMN dengan Kementerian KKP	2.0 OK	9,000,000	18,000,000	*	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri Penyusunan Laporan Keuangan dan BMN Tahunan (Semester 2 2022) dan Semester 1 2023	4.0 OK	7,261,000	29,044,000	*	
2329	Pengelolaan Data dan Informasi			115,735,000		
2329.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	1.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		115,735,000		
	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (140097) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 399,433,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2329.BMA.001	Layanan Data Statistik Kelautan dan Perikanan	1.0 layanan		115,735,000	
054	Data dan Statistik KP di Provinsi			115,735,000	U
AA	Pengolahan Data Statistik di Provinsi			103,735,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			1,755,000	2 RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Paket	655,000	655,000	*
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [10 org x 2 kali]	20.0 OK	40,000	800,000	*
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [10 kali x 2 kali]	20.0 OK	15,000	300,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.043-Palangkaraya)			54,000,000	2 RM
	- Tim Validator Kab/Kota [28 org x 6 bln]	168.0 OB	300,000	50,400,000	*
	- Tim Validator Provinsi [2 org x 6 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.043-Palangkaraya)			47,980,000	9 RM
	- Perjalanan Kab/Kota dalam Rangka Sinkronisasi/Verifikasi data ke Kabupaten	15.0 OK	2,100,000	31,500,000	*
	- Perjalanan dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	2.0 OK	8,240,000	16,480,000	*
AB	Automatic Adjustmnet 2023			12,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.043-Palangkaraya)			12,000,000	9 RM
	- Tim Validator Kab/Kota [28 org x 1 bln]	28.0 OB	300,000	8,400,000	*
	- Tim Validator Provinsi [2 org x 6 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 27 Desember 2022

Kepala Dinas Kelautan dan Perikanan
 Provinsi Kalimantan Tengah

Ir. H. DARLIANSJAH, M.Si
 NIP 196607271993031011